РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3 СОЗЫВ 68  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29 ноября 2019 года № 19-нд

О внесении изменений в Решение от 03.10.2013 № 11-нд
«Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма и учетной  нормы площади жилого помещения на территории Николаевского сельского поселения»

Принято решением Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
от 29  ноября  2019 года № 185

Статья 1.Внести в Решениеот 03.10.2013 № 11-нд «Об установлении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Николаевского сельского поселения», принятое решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения 24.09.2013 № 146  следующие изменения:
Часть 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«2) учетную норму площади жилого помещения при постановке на учет граждан, нуждающихся в получении жилых помещений муниципального жилищного фонда Николаевского сельского поселения, из расчета на одного человека – 16,0 кв.м и менее общей площади.».

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                           В.И. Никифоров